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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa né&punésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat¢ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS Sk INTERESAVE

PROKUROR

PROKURORI £ TIRANES

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

wt

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né€ emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté,
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Ap. Sip.95 m/2 i ndodhw i pronotuar
me ne vitimn 2009 me vlere 57.600 €, me hua te marre | 30.000 €

nga kusheriri.

Nése ky format ésht€ i pamjaftueshém, vazhdoni té
pletésoni né fotokopje t& tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKF. dhe/ose PRIVATE

[ Paga e shperblime. 1.227.160 leke.
| Prokuror.

| Prokuroria e Tiranes.

Paga + shperblime. 450.000 leke
Ministria e Punes

Te ardhura nga qiraja e Apartamenti ne Tirane. 150.000 leke

Te ardhura nga mesimdhenia e b/shortes (Kurse Anglishtje) 250.000 leke

{’.
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij. d TI?(

Té plotésohet nga zyriari “Periodik etor” 4




\' REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et}.) q&
ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

e detyrimitte
»shlyer\den

'ra dhe me fjaie)
I+interes

2.500. 000 Leke.

. Detyrlm ndaJ \shtetasn” - marre 1.00(‘1..000 Leke.

| 2006 Per blerje Ap. me vlere 5.000.000 Leke.
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